КАРАР                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» _______ 2018 й  .                                     №   14                             «02» апреля 2018 год

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в сельском поселении Сальевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2018-2019 гг.

Руководствуясь п. 33 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Закона Республики Башкортостан от 13.07.2009 года № 145-З «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан»,  распоряжением Главы Республики Башкортостан от  29.12.2017 года №РГ-257 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2018 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Сальевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  (далее -  План) на 2018-2019 гг.
 2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Сальевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                  	 Фокина Л.Н